АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» апреля 2023 г. № 854

г. КОТЛАС

О проведении аукциона открытого по форме подачи заявок и по составу участников

в электронной форме по продаже муниципального движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением

Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и

проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной

форме», Прогнозным планом (Программой) приватизации муниципального имущества

городского округа «Котлас» на 2021-2023 годы, утвержденным решением Собрания

депутатов городского округа «Котлас» от 18 июня 2020 года № 100-н (с изменениями от 16

февраля 2023 года № 266-н), решением Собрания депутатов городского округа «Котлас» от

30 марта 2023 года № 316 «Об условиях приватизации муниципального имущества

городского округа «Котлас», руководствуясь ст. 34 и 37 Устава городского округа

«Котлас», администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Комитету по управлению имуществом администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» организовать и провести 29 мая 2023 года в 10:30 час.

аукцион, открытый по форме подачи заявок и по составу участников в электронной форме,

по продаже муниципального движимого имущества: древесина круглая, общим объемом

40,248 куб. м., в том числе: порода – сосна, ель, осина, береза, ольха. Местонахождение:

Архангельская обл., г. Котлас, ул. Конституции, д. 18, площадка ответственного хранения

ФКУ «ИК-4 УФСИН России по Архангельской области».

2. Утвердить текст информационного сообщения о проведении аукциона открытого

по форме подачи заявок и по составу участников в электронной форме по продаже

муниципального движимого имущества согласно приложению к настоящему

постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа Архангельской области «Котлас», на сайте

www.torgi.gov.ru, www.roseltorg.ru в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

Комитета по управлению имуществом городского округа «Котлас» Сопова В.Н.

И.о. Главы городского

округа «Котлас»

                                                  А.Н. Ануфриев

http://www.torgi.gov.ru/